



Henrik Bekker Holding ApS

**Finlandsvej 16
6100 Haderslev**

CVR nr. 31 27 85 54

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. december 2024
Dirigent

Navn: Henrik Bekker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Henrik Bekker Holding ApS
Finlandsvej 16
6100 Haderslev

CVR nr.: 31 27 85 54
Stiftet: 4. februar 2008
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Bekker

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende selskaber samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 31 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note		2022/2023 tkr.
Bruttotab		-11.800	-16
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-16
Driftsresultat		-11.800	-32
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.885	246
Andre finansielle indtægter		5	0
Andre finansielle omkostninger	2	-371.859	-363
Resultat før skat		-53.769	-149
Skat af årets resultat	3	84.405	86
Årets resultat		30.636	-63
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		329.885	246
Overført resultat		-299.249	-309
I alt disponering		30.636	-63
Personaleomkostninger	1		

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note	2022/2023	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	20.932.938	20.603
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.932.938	20.603
Anlægsaktiver i alt		20.932.938	20.603
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		171.280	166
Tilgodehavender i alt		171.280	167
Likvide beholdninger		8.230	7
Omsætningsaktiver i alt		179.510	174
Aktiver i alt		21.112.448	20.777

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note	2022/2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.526
Overført resultat		713
Egenkapital i alt		11.439
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.295
Anden gæld		3.030
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		9.338
Gældsforpligtigelser i alt		9.338
Passiver i alt		20.777
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	10.526.282	713.079
Årets resultat	0	329.885	-299.249
	0	329.885	-299.249
Egenkapital, ultimo	200.000	10.856.167	413.830
Egenkapital, ultimo			<u>11.469.997</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

	<u>2022/2023</u>	
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>2022/2023</u>
		tkr.
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	121.207	121
Øvrige finansielle omkostninger	<u>250.652</u>	<u>242</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>371.859</u>	<u>363</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-84.405	-87
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-84.405</u>	<u>-86</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	<u>10.076.771</u>	<u>10.077</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>10.076.771</u>	<u>10.077</u>
Værdireguleringer, primo	10.526.282	10.280
Årets resultat efter skat	<u>329.885</u>	<u>246</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>10.856.167</u>	<u>10.526</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.932.938</u>	<u>20.603</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sandies ApS	Haderslev	100%	2.325.813	64.224
CSBHB ApS	Haderslev	100%	18.607.125	265.661

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bekker Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bekker (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 875d4e4e-2cde-48d4-964d-3c434076888f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-20 11:11:41 UTC



Jan Kjeld Kokholm (CVR valideret)

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
18282046

Registreret revisor

Serienummer: 45923216-1ef1-4d9f-992b-2f8a933ad722

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-12-20 11:23:11 UTC



Henrik Bekker (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 875d4e4e-2cde-48d4-964d-3c434076888f

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-20 12:00:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**